REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr._ 2ScProt. Fier,md6.%2023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 19571 date 17.10.2018, plotesuar nga subjekti Z. NASI,VANGJELI
TAQI ,LLUKE GJINI, GJINI Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 21.03.2023
rezulton se objektindodhet ne Bashkine FIER me keto te dhena:

o ZK.8531,nr.pasurise 12/500

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 78.5 m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Verinr.pasurie 12/214,12/844

e Jug nr.pasurie 12/214

e Lindjenr.pasurie 12/214

e Perendimnr.pasurie 12/214
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR

bt

ARBEN VOJA

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S}: 05 8265884
QARKU: FIER NR. I APLIKIMIT: 19571

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 127500

ZONA KADASTRALE: 8531 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =JO PR.TE VET =JC

INDEK SI | HARTE S: FR: M-7 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 78.5

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  NASI TAQI GJINI
DATA: 05-04-2023 VANGJELI LLUKE  GJINI

= 483352 31 = 483442 3
o 2513037 5 KRGJSH ot

y= 451003728

Vi

x=4§3353.31 x= 456344321
y= 480857142 y=45030971 .42

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 12/214  12/844 &
UG NcPas 12/214 - HVRIE N0

LINDJE NrPas 12/214 [ | OBJEKTI
PERENDIM NrPas 12/214 ——— KUFIPARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE: - SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONE i?ﬁ:
SPECIALIST FIORALBA  MINO SPECIALIST AN A, BAKI Oﬁ

PERGJEGJES ARSEDA PRIFTI( , PERGJEGJES ARSEDA PRH@

)




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

NrZ')iiProt. F ier,mefﬁ.ti/'.2023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 513 date 17.10.2018, plotesuar nga subjekti Z. KAMBER TOFIK
RROKO Nga procesverbali 1 verifikimit ne terren me date 06.03.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine ROSKOVEC me keto te dhena:

e 7ZK.3532nr.pasurise 53/319

e Siperfage e parceles ndertimore 300m?2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 88.4 m2

e Numiri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 53/12

e Jug nr.pasurie 53/13

e Lindjenr.pasurie 53/13,53/12

e Perendimnr.pasurie 53/13,53/12
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR

/

Konc.A.Bakiu (

Rr. “16 Prilli, ishFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S} 05 9006677
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 513

BA SHKIA: ROSKOVEC NR. PASURISE: 53/319

ZONA KADA STRALE: 3532 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: STRUM PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =IO
INDEK SI | HARTES: K-34-112-{184-C} SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1232

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE KAMBER TOFIK RROKO
DATA: 28-03-2023 emér atesia mbieméEr

%= 47ET14.82 x= 47880483
4= 451208879 KRGJSH y= 4512085 79

B339

/

= 478714.83 x= 47850483
y= 4812020388 y=4512020588

KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 53/12 & HYRJE NE OBJ
JUuG NrPas 53/13 s L

LINDJE NcPas 53/13,53/12 [ ] OBJEKTI
PERENDIM NrPas 53/13 53712 ——— KUFIPARCELE

=

SEKTORI I HARTOGRAFISE: : SEKTORI I GESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST  ANISA SPECIALIST  &JNA BAKIU

PERGJEGJES ARSEDA L PERGJEGJES ARSEDA PRIAT




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.z_SG_{'Prot. Fier,mef;éa 42023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 6883 date 02.03.2022, plotesuar nga subjekti Z. CENO ZENUN
LAMAJ. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 27.03.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine FIER me keto te dhena:

e 7K.3792,nr.pasurise 12/100

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 95m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 12/1

e Jug nr.pasurie 12/1

e Lindjenr.pasurie 12/1

e Perendimnr.pasurie 12/1
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR

ARBEN VOJ

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

QARKU: FIER NR.TAPLIKIMIT: (883

ZONA KADASTRALE: 3792 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =

INDEK SI | HARTES: K-34-124-(34-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 059029145
BA SHKIA: FIER NR. PA SURISE: 12/100
ADRESA E PASURISE: VIOSE PR. SHTET= PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE CENO  ZENUN  LAMAJ
DATA: 05-04-2023 emer atesia mbiem&r

300

95

x= 482535 58

y= 4438075 38 KRGJ SH

x= 482825 58
y= 445307528

x= 482535.58
y= 449800084

x= 482825.56
y= 4433002 54

KUFITARET: Legjenda

iy 4 £ HYRJE_NE_OBJ
JuG NrPas 12/1 : —T—

LINDJE NePas 1271 || OBJEKT!
PERENDIM NcPas 12/1 KUFI PARCELE

SPECIALIST FIORALBA  Mino M SPECIALIST  AJNA BAaKIU 7,

PERGJEGJES ARSEDA PERGJEGJES ARSEDA PRIFTI

S

SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

DREJTOR / PERFAGE SUES | SUBJEKTIT: —=REE N //.Aée—rr/,




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr./uGéProt. Fier,me(; £4.2023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore € ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 3236 date 19.10.2020, plotesuar nga subjekti Z. VERO ETHEM
ARAPI Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 29.03.2023 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine FIER me keto te dhena:

e 7K.1471,nr.pasurise 22/515

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 102.8m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Verinr.pasurie 22/47

e Jug nr.pasurie 22/89

e Lindjenr.pasurie 122

e Perendimnr.pasurie 22/91
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR /’/

/wm@/

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_901879%4
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 3236

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 22i515

ZONA KADASTRALE: 1471 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: DERMENAS PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =J0

INDEKSI I HARTE S: K-34-111-(208-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 102.8
SHKALLA: 1:500
DATA: 05-04-2023

= 487022 18 = 45718218
=08 % KRGJ SH p ;
FJ T ¥ 7

POSEDUESE VERO ETHEM ARAPI

emér atesia mbiem&r

y=481283078

i
£
£
i

221150/

#= 487082.18 x= 457182 18
y= 451256482

y= 451266432
KUFITARET: Legjenda

VERI NePas 22/47 <4 HYRJE NE OBJ
JUG NrPas 22/89 = RIE_NE

LINDJE NePas 122 || OBJEKTI
| IPERENDIM NrPas 22/91 ~—— KUFI PARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE: W SEKTORIICESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST FIORALBA  MINO ¥ SPECIALIST AJNA, BAKIU@
PERGJEGJES ARSEDA PRIFT PERGJEGJES ARSEDA PRIFTI

—

DREJTOR / PERFAQESUES I SUBJEKTIT: d %JA




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. )| d]Prot. Fier,me 24£.032023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 1758 date 204.03.2019, plotesuar nga subjekti Z. VJOLLCA THANAS
TOSKA. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 15.02.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine FIER me keto te dhena:

e ZK.8533 nr.pasurise 5/1556

e Siperfaqge e parceles ndertimore 264m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 75.7m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 6/255,6/295

e Jug nr.pasurie 6/138,6/122

e Lindjenr.pasurie 6/281

e Perendimnr.pasurie 6/255
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : NUMRI UNIK (INDEK S): 05 9007922
QARKU: NR. 1 APLIKIMIT: 1758

BA SHKIA: NR. PASURISE: 6/1556

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 264
ADRE SA E PASURISE: PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =PO PR.TE VET =J0

INDEKSI | HARTE S: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 75.7
SHKALLA: 1:500

POSEDUESE VJOLLCA THAMAS TOSKA
DATA: 21-03-2023

emer atesia mbiem &r
KRGJ SH = iEToaetas
6/135 6/149 /

3l

foran

6/363-Nd1’
KT

6/1556

¥= 482420 58
y= 4510785 81

KUFITARET: Legjenda
VERI NrPas 6/255, G/295
JUG NrPas 6/133, 6/122

| OBJEKTI

LINDJE NrPas 6/281 i
PERENDIM NcPas 6/255 KUFI PARCELE

- HYRJE_NE_OB.J

s

SEKTORII HARTOGRAFISE: » SEKTORI I CESHTJEVE TE PRONESISE:

SPECIALIST  ANISA U Ra) A SPECIALIST . AINA BAKI

PERGJEGJES ARSEDA PRiF'@ / PERGJEGJES SED A PRIF@J

A

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT==SRBEN




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. ZJé5Prot. Fier,mec# . .2023
LENDA: KERKESE PER AFISHIM PUBLIK

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 26 date 17.09.2019, plotesuar nga subjekti Z. FATMIRA HYSNI
BUSHI. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 06.03.2023 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine FIER me keto te dhena:

o 7K.8531,nr.pasurise 12/1008

e Siperfage e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 88.4 m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 12/160

e Jug nr.pasurie 12/160

e Lindjenr.pasurie 12/227

e Perendimnr.pasurie 12/160
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

DREJTOR _

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GE

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI | HARTES:
SHKALLA: 1:500
DATA: 16-03-2023

FIER
FIER
FIER
8531
FIER
FR: M-8

NPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):
NR. | APLIKIMIT: 26

NR. PASURISE: 12/1008
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = J0

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT =

05_9006190

300
PR. TE VET =JO

86.4

POSEDUESE  FATMIRA HYSHNI

emér

BUSHI

atesia mbiem &r

%= 48353218
y= 45100882

KRGJSH

x= 483872 18
y=48100882

i !15 1

=

12.&’(009 &

024\

12/1008

~

12247,

166 |

%24

—'ﬁz/ano
-

KAPAPAFINBO-
“ Nt |

-
7 12/481

| v= 4*180”0 28

x= 483873 18
y= 4510020 28

KUFITARET:

VERI NrPas 12/160
Jus NrPas 12/160
LINDJE NrPas 12/227

PERENDIM NrPas 12/160

Legjenda

A

£ HYRJE_NE_OBJ

— KUFIPARCELE

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FIORALBA  WINO '

PERGJEGJES ARSEDA FPRIFTI

SEKTORILI (}'E'SH‘TJ_VEVE TE PROMNE SISE:

SPECIALIST © " AJNA Obu’

BAKIU

PERGJEGJES ARSE DA

/

F'RIF




